
日本ｽﾎﾟｰﾂマスターｽ 

寄付金のお礼 

  
                         

札 幌 自 転 車 競 技 連 盟 
 

理 事 長 勝 見 洋 一 
 
貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は北海道自転車競技連盟及び札幌自転車競技連盟に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 
皆様より寄付をいただき誠にありがとうございます。 
感謝申し上げます 

 
現在までの寄付金額  344,000 円 
6 月 5 日駒谷 修様 札幌車連の皆様ご寄付ありがとうございました。 
6 月 7 日アンダーソン ブライアン様 ご寄付ありがとうございます 
6 月 8 日藤井 義明様 ご寄付ありがとうございます。 
6 月 13 日伊藤 桃雄様 ご寄付ありがとうございます。 
6 月 14 日生島 則明様 ご寄付ありがとうございます。 
6 月 19 日松田悦子様 千葉鶴也様 ご寄付ありがとうございます。 
6 月 25 日林 泉様 ご寄付ありがとうございます。 
6 月 28 日佐藤 久美子様 ご寄付ありがとうございます。 

 
あと目標まで 156,000 円となりました 
ご協力誠にありがとうございます 

 
 
 
 寄付送金先 
    北海道銀行 平岸支店 普通預金 0917084 
    口座名 札幌自転車競技連盟 理事長 勝見洋一 

     


